
LASAL-kelluntatyynyt 
Lasal-tyynyjen kelluntaominaisuudet ja stabiilius vedessä antavat avustajalle ylimääräisen käsiparin 
liikeharjoituksiin, joissa muuten usein tarvittaisiin 2 avustajaa. Turvallisuuden tunne ei ole vain tunne, 
yhdessä avustajan kanssa on tyynystä ulosliukumisen vaara erittäin pieni. Avustaja tai terapeutti voi tarkkailla 
tilannetta ja avustaa käyttäjää, käden etäisyydeltä ilman vartalokosketusta. LASAL-kelluntatyynyjä on 10 eri 
mallia ja ne sopivat sekä lapsille että aikuisille. Eri malleja on helppo yhdistellä käyttäjän yksilöllisen tarpeen 
mukaan. 

Kauluskelluntatyyny on tarkoitettu vedessä selinmakuulla  
tai pystyasennossa harjoitteluun, estäen käyttäjän päätä  
joutumasta pinnan alle. Tyyny kiinnitetään vyön avulla käyttäjän  
selän ympäri, jolloin saadaan koko vartalo kellunta-asentoon.  
Kaulusta voidaan käyttää myös ilman vyötä, näin saadaan 
 suurin mahdollinen liikkuvuus vedessä, kun ainoastaan 
 pää on veden yläpuolella. 

Niskakelluntatyyny sopii sekä aikuisille että lapsille ja  
sitä voidaan käyttää monin eri tavoin. Niskan takana  
makuuasennossa, vatsan tai rinnan alla rintauinnissa 
tai lisäkellukkeena käden tai jalan alla. 

T-tyyny on sopii hyvin kelluntatueksi raajojen alle, tyyny
asetetaan joko polvitaipeiden tai jalkojen alle. Tyynyä voidaan
käyttää myös kelluntatukena makuukellunnassa, henkilöillä
joilla on riittävä tasapaino vedessä. Tyyny asetetaan
kainaloiden alle, T:n jalkaosa kasvoja vasten. T:n siipiosat
toimivat tasapainottajina vedessä ja T:n jalka päätukena.
Näin asetettuna saadaan hartiaseutu täysin vapaasti
liikuteltavaksi.

Banaaninmuotoista kelluntatyynyä löytyy erikokoisina ja sillä 
on erittäin hyvät kelluntaominaisuudet. Tyynyn koko valitaan  
käyttäjän painon ja koon mukaan. Tyyny asetetaan tyypillisesti  
kainaloiden alle käyttäjän ympäri ja sitä voidaan käyttää selkä-, 
makuu- ja seisonta-asennossa harjoitteluun. Tyynyn leveys takaa, 
että myös pää saa tarvittaessa tukea. 
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